
Raadsbesluitnr. D.102477  

Datum vergadering 
gemeenteraad 

Voorstelnummer Besluitnummer

9 november 2021 D.102476 D.102477  
Z.036180  

Onderwerp Bestemmingsplanherziening kadastraal     
                                         perceel L1251, gelegen aan Marktplein tussen nummer 2 en 4 te  
                                         Lienden  

De Gemeenteraad van Buren; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021; 

besluit:

1. De aanvraag van 8 maart 2018 tot bestemmingsplanwijziging van kadastraal perceel L1251 
aan het Marktplein tussen nummer 2 en 4 te Lienden, af te wijzen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van  

De griffier, De voorzitter, 

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers 


